

# Årsredovisning

---

## *Rudskoga Svetsmekaniska AB*

556664-5635

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Örebro 2024-07-17



Daniel Turesson

# Årsredovisning

---

## *Rudskoga Svetsmekaniska AB*

556664-5635

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom reparationer av fordon, industriservice såsom svets och reparationsarbeten inom industrin, svetsmekanisk legotillverkning samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall dessutom äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Rudskoga, Kristinehamns kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	8 192	6 264	5 685	4 154	4 145
Resultat efter finansiella poster	-74	-8	-1 131	-449	-149
Soliditet %	-20	-22	-19	18	20

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% som är ett bevis att företaget har ökat bra under 2023.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	-625 619	-8 052
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-8 052	8 052
Årets resultat			-73 860
Belopp vid årets utgång	200 000	-633 672	-73 860

Villkorat aktieägartillskott 2 241 751 kr (2 241 751 kr).

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-633 672
Årets resultat	-73 860
Summa	-707 532

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-707 532
Summa	-707 532

# RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	8 191 759	6 264 176
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-286 160	13 260
Övriga rörelseintäkter	–	244 691
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 905 599</b>	<b>6 522 127</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 696 022	-953 997
Övriga externa kostnader	-1 253 436	-970 410
Personalkostnader	-4 745 875	-4 470 010
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-127 752	-63 916
Övriga rörelsekostnader	-5 000	–
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-7 828 085</b>	<b>-6 458 333</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>77 514</b>	<b>63 794</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	114	-34
Räntekostnader och liknande resultatposter	-151 488	-71 812
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-151 374</b>	<b>-71 846</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-73 860</b>	<b>-8 052</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-73 860</b>	<b>-8 052</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-73 860</b>	<b>-8 052</b>

2024072203407

# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31 2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	55 590	67 390
Inventarier, verktyg och installationer	4	205 470	165 119
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	194 334	–
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	–	227 189
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>455 394</b>	<b>459 698</b>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	7	40 000	33 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>40 000</b>	<b>33 000</b>

**Summa anläggningstillgångar** 495 394 492 698

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter	419 743	429 629
Färdiga varor och handelsvaror	517 968	680 463
Pågående arbete för annans räkning	99 221	213 000
<b>Summa varulager m.m.</b>	<b>1 036 932</b>	<b>1 323 092</b>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	838 304	630 019
Övriga fordringar	172 571	-522 610
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 865	21 771
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 031 740</b>	<b>129 180</b>

#### Kassa och bank

Kassa och bank	979	38 471
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>979</b>	<b>38 471</b>

**Summa omsättningstillgångar** 2 069 651 1 490 743

**SUMMA TILLGÅNGAR** 2 565 045 1 983 441

2024072203408

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>200 000</i>	<i>200 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-633 672	-625 619
Årets resultat	-73 860	-8 052
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-707 532</i>	<i>-633 671</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-507 532</b>	<b>-433 671</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	150 000	-
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>150 000</b>	<b>-</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 794 213	1 588 085
Skatteskulder	23 063	20 451
Övriga skulder	454 060	250 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	651 241	558 254
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 922 577</b>	<b>2 417 112</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 565 045</b>	<b>1 983 441</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2023 2022

8 8

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	306 976	232 743
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	–	74 233
Försäljningar/utrangeringar	-5 800	–
Utgående anskaffningsvärden	301 176	306 976
Ingående avskrivningar	-239 586	-232 743
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 000	-6 843
Utgående avskrivningar	-245 586	-239 586
<b>Redovisat värde</b>	<b>55 590</b>	<b>67 390</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 263 624	1 263 624
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	113 520	–
Utgående anskaffningsvärden	1 377 144	1 263 624
Ingående avskrivningar	-1 098 505	-1 040 080
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-73 169	-58 425
Utgående avskrivningar	-1 171 674	-1 098 505
<b>Redovisat värde</b>	<b>205 470</b>	<b>165 119</b>

2024072203411

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	15 728	–
	Omklassificeringar	227 189	–
	Utgående anskaffningsvärden	242 917	–
	Ingående avskrivningar	0	–
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-48 583	–
	Utgående avskrivningar	-48 583	–
	<b>Redovisat värde</b>	<b>194 334</b>	<b>–</b>

Not 6	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	227 189	103 335
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Nedlagda utgifter	–	123 854
	Omklassificeringar	-227 189	–
	Utgående anskaffningsvärden	0	227 189
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>227 189</b>

Not 7	Depositioner	2023-12-31	2022-12-31
	Schenker	15 000	15 000
	Fortum	10 000	3 000
	Ellevio	15 000	15 000
	Summa	<b>40 000</b>	<b>33 000</b>

*UNDERSKRIFTER*

Örebro

Daniel Turesson

Min revisionsberättelse har lämnats

Joakim Malm  
Auktoriserad revisor

2024072203412

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

## Underskrift 1

Namn: Daniel Turesson  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-07-16 21:16:32 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 3a13278d83bc435baeae7d02ba39255d

## Underskrift 2

Namn: Joakim Malm  
Identifieringsmetod: BankId  
Datum och tid: 2024-07-17 14:14:12 GMT+02:00  
Transaktions-ID: 58d710be1df743999e282a99c12af7de
